СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2022 года № __________
О безвозмездной передаче движимого  имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Бесединский  сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Закон), Собрание депутатов Бесединского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования « Бесединский сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области движимое имущество, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Передать объекты движимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего Решения, по акту приема-передачи.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Бесединского сельсовета Курского района

Курской области
      Л.М. Калугина
Глава Бесединского сельсовета

Курского района Курской области
      Ю.Е. Алябьев
Приложение                                                                          к Решению Собрания депутатов Бесединского сельсовета Курского района Курской области                                                              от 30.09.2022  №
Перечень недвижимого имущества,

Перечень движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования « Бесединский сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	11
	акустическая система активная 1500 Вт Берингер

	2
	74 0000

	0

	22
	Баян

	1
	189 411,00

	0

	33
	Копировальный  принтер

	1
	8 550,00

	0

	44
	Котел ИШМА 100

	1
	44 471,70

	0

	55
	Котел

	1
	36 349,27

	0

	66
	Микшерный пульт  Behringer UB 2442 FX PRO

	1
	20 400,00

	0

	77
	Мультипроектор

	1
	34 960,00

	0

	88
	Насос  УПС 182

	1
	8 925,00

	0

	99
	Ноутбук Самсунг R  440

	1
	27 471,40

	0

	110
	Платье концертное с расшивкой

	6
	42 000
	0

	111
	Прожектор светодиодный

	1
	5 300,00

	0

	112
	секция кресел 3-х местная

	27
	540000
	0

	113
	Стойка колоночная

	1
	5 600,00

	0

	114
	Стол бильярдный

	1
	59 990,00

	0

	115

	Стол офисный

	1
	3 849,77

	0

	116
	Экран

	1
	60 210,00

	0

	117
	Электронный счетчик газа  ВК 10

	1
	9 120,00

	0

	118
	Прибор световой эффектный

	1
	7 000,00

	0

	119
	МФУ НР Deskjet 3835

	1
	7 500,00

	0

	220
	ноутбук Acer Aspire A315-42-R04R

	1
	29 986,97

	0

	221
	Усиленная микрофонная стойка

	1
	7 920,00

	0

	222
	Готовый микрофонный кабель

	1
	3 400,00

	0

	223
	Инструментальный кабель

	1
	1 480,00

	0

	224
	Вокальная радиосистема

	1
	11 875,00

	0

	225
	Динамический кардиороидный вокальный микрофон

	1
	17 820,00

	0

	226
	микрофонный кабель

	1
	4 000,00

	0

	227
	держатель микрофона

	1
	968,00

	0

	228
	аналоговый микшерный пульт

	1
	19 890,00

	0

	229
	акустическая система

	2
	52660,04

	0

	330
	Ракетка
	1
	2398
	0

	331
	сетка
	1
	999,00
	0

	332
	кий
	1
	1590
	0

	333
	Шашки с доской
	1
	499,00
	0